Pertanahan Kabupaten Serdang Bedagai sepanjang tahun 2023 pihak PT Kereta Api 

Indonesia (Persero) telah mengajukan permohonan penerbitan sertipikat atas beberapa 

bidang tanah yang menjadi aset milik PT Kereta Api Indonesia (Persero) yaitu sebanyak 

187 (Seratus delapan puluh tujuh) bidang tanah yang alas haknya masih berupa 

Grondkaart Grondplan Tebing Tinggi - Siantar yang dikeluarkan oleh Pemerintah Hindia 

1Aktiva tetap menurut Kasmir adalah harta atau kekayaan perusahaan yang digunakan dalam jangka 

panjang lebih dari satu tahun.